Zakladni Skola JeniSovice, okres Jablonec nad Nisou — pfispévkova organizace
Jenisovice 180, 468 33 JenisSovice, IC: 727 41 571, tel: 483 393 095, mail:skola@zsienisovice.cz

Vvsledky certifikovaného testovani zaka 5. tridy

V kvétnu letosniho roku probéhlo pod hlavi¢kou Ceské skolni inspekce (CSI) celostatni vybérové
zjistovani vysledkt zaki. Zaci patého roéniku nasi $koly se podrobili certifikovanému testovani
v téchto oborech: Matematika, Cesky jazyk a Dovednosti usnadiiujici uéen.

Primérna uspésnost zaka nasi Skoly:
Matematika

Primeéma Uspé&snost Zakl Skoly: 67 %

[ 0-20 % — 5 % (2 623)
[ 21-40 % — 26 % (12 973)
[ 41-60 % — 32 % (16 271)
[ 61-80 % — 27 % (13 887)
[ 81-100 % — 10 % (4 831)

Cesky jazyk

Priimé&ma uspé&snost Zak( Skoly: 79 %

[ 0-20 % — 0 % (99)
[ 21-40 % — 1 % (651)

[ 41-60 % — 24 % (12 376)
I 61-80 % — 52 % (26 402)
[ 81-100 % — 22 % (11 216)

Dovednosti usnadniujici uéeni

Primérna Uspé&Snost Zaku Skoly: 58 %

[ 0-20 % — 2 % (990)
[ 2140 % — 23 % (11 405)
[ 41-60 % — 40 % (19 976)
I 61-80 % — 31 % (15 492)
I 81-100 % — 5 % (2 413)
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vrow

Detailni Gsp&nost v jednotlivych oborech Z4ki nasi skoly (sloupec SKOLA) porovnana se viemi

vysledky testovanych zaku (sloupec CELKEM).

Matematika:
M Skola
M Celkem
100 %
0%
67 %
60 %
40%
7%
22 %
- -
0%
Cely test Gaometre
Test Obtiznost
VWyhodnocenych testd Obtiznost 1
Cely test Obtiznost 1
Geometrie Obtiznost 1
Pocitani s Cisly Obtiznost 1

Slovni dlohy Obtiznost 1

T8 %

Trida

Skola
15
67 %
27 %
78 %
1%

T1%
54 %
I I :

Poditani s &isly

Slovni dlohy

Celkem
50 585
52 %
22%
64 %
52 %
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Cesky jazyk:
100 %
TO%
B30 %

50 %

40 %

20 %

0%

Cely test

Test

Vyhodnocenych testa
Cely test
Porozuméni textu
Pravopis

Slovni zasoba

M Skola

M Celkem

Porozuméni tesdu

Obtiznost
ObtiZznost 1
ObtiZnost 1
Obtiznost 1
Obtiznost 1

ObtiZznost 1

56 %

Pravopis

Trida

78 %
T3
82 %
63 % a2 %
I I 42% II

Skola
15
79 %
63 %
86 %
73 %

Slovni zdsoba
Celkem
50 744
69 %
42 %
78 %
62 %
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Dovednosti usnadiiujici uceni:

M Skola
M Celkem
100 %
0% 1%
62 %
53%
B0 % 52 %
41% 41%
40%
- . .
0%
Cely test Prace s Zisly = Orientace v Sase 3 Prace ze slovy 2
symiboly prostoru textem
Test Obtiznost Trida Skola Celkem
Vyhodnocenych test ObtiZnost 1 - 15 50 276
Cely test ObtiZnost 1 - 58 % 53 %
Prace s Eisly a symboly Obtiznost 1 - 41 % 4 %
Orientace v ase a prostoru ObtiZnost 1 - 62 % 52 %
Prace se slovy a textem ObtiZnost 1 - % 65 %

V JeniSovicich dne 29.06.2022

Mgr. Markéta Zakoutilova

feditelka Skoly
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